

SANDWICHBELEG DD 26 sneetjes

EAN 54 200532 0637 5

TECHNISCHE FICHE – 07/11/2023

Ingrediënten: varkensvlees (72%), water, zout, glucosestroop, **MELKEIWITTEN**, stabilisator: E451, geleermiddel: E407, E412, E415; kruiden en specerijen en kruidenextracten (**SELDERIJ**), aroma, aardappelzetmeel, antioxidant: E331, E301, conserveermiddel: E262, E250.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	418 kJ 99 kcal
Koolhydraten	2,5 g
- Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	3,0 g
- Waarvan verzadigd	1,1 g
Proteïnen	15,0 g
Zout	2,7 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	+
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

SANDWICHBELEG DD 26 sneetjes

EAN 54 200532 0637 5

TECHNISCHE FICHE – 07/11/2023

Algemene info

Houdbaarheid	18 dagen
Gewicht	1 kg

Beschrijving

Dit product kan als dusdanig geconsumeerd worden door alle consumenten. Het product is evenwel niet halal, niet kosher en niet vegetarisch.

Wetgeving en bijkomende info

Dit product is conform de Belgische en Europese wetgeving. Andere wetgevingen worden in detail nagekeken indien van toepassing.

Bewaring

Het product dient koel bewaard te worden, bij max 4 °C.

Verpakking

De producten garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG 1935/2004 en EG 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met een levensmiddel in contact te komen.

Het product wordt verpakt onder beschermende atmosfeer.

GMO-informatie

De etikettering is conform de richtlijn EG 1829/2003 en EG 1830/2003.